УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

05 марта 2013 года № 59/1-од
О комплектовании 1-х классов на 2013-2014 учебный год

         В соответствии со статьей 16  Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки РФ от 15 февраля 2012 года №107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» и в целях соблюдения конституционного права граждан на получение общедоступного бесплатного образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района :
1.1. Организовать работу по комплектованию 1-х классов с 10.03.2013 года в соответствии с закрепленными территориями, утвержденными постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района  №119 от 01.02.2011 года.
1.2. Руководствоваться Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения Орехово-Зуевского муниципального района, утвержденным приказом Управления образования от 19.07.2012 года № 263/1-од.

1.3. Представить  в Управление образования предварительные списки  первоклассников 2013-2014 учебного года, проживающих на закрепленной территории, в электронном виде (приложение 1) и на бумажном носителе до 22.03.2013 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнову В.Н., заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления образования                                    А.Н.Цветков

ОБРАЗЕЦ
Приложение 1

к приказу Управления образования
№59/1-од от 05.03.2013 года

	№

пп
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Место

регистрации
	Фактическое проживание

	1.
	Петрова Мария Ивановна
	01.09.2006
	 г. Москва,

Ленинский проспект, д.10, кв.111
	г.Куровское,

ул.Ленина, д.10, кв.11